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OFERTA WIOSNA – 2025 „ZIELONE SZKOŁY”      

                      
Czyste wody Bałtyku, nowoczesny port morski, szerokie, piaszczyste plaże z przyznaną błękitną 

flagą, mikroklimat oraz obszary lasów iglastych to właśnie atuty małej miejscowości Mrzeżyno, gdzie mieści 
się Mrzeżyńskie Centrum Sportu z pięknym obiektem sportowym i bazą noclegową. Są to sprzyjające 
warunki do czynnego wypoczynku. 
  Wiadomo, że bez względu na to, czy przyjeżdżacie na obóz sportowy czy na zieloną szkołę nad 
morzem, nieodzownym punktem całego pobytu jest przygotowanie atrakcyjnego programu dla dzieci i 
młodzieży. Doskonale zdajemy sobie z tego sprawę i gwarantujemy, że działanie to będziecie Państwo w 
stanie zrealizować w 100%. Spokojna, naturalna okolica Mrzeżyńskiego Centrum Sportu gwarantuje 
komfortowe warunki pracy i możliwość zobaczenia wielu różnych miejsc.  
  My sami z kolei zapewniamy pomoc na każdym kroku. Dołożymy wszelkich starań, aby nasze 
Centrum Sportu kojarzyło się Państwu i Waszym podopiecznym jak najlepiej. W pobliżu znajduje się 
wiele miejscowości (w tym dobrze znane turystom Kołobrzeg, Rewal) i atrakcji (nowoczesny Aquapark, 
parki rozrywki). Zielona szkoła nad morzem to również piesze, rowerowe, a także wodne szlaki, które 
można pokonać. 

Mrzeżyńskie Centrum Sportu to całoroczny nadmorski kompleks położony 400m od morza, 
spełniający europejskie standardy. W sprzyjającej atmosferze mogą Państwo zrealizować zamierzone cele. 
Niniejszym kierujemy do Państwa ofertę pobytu w naszym obiekcie. 
 
OFERTA – ZIELONE SZKOŁY 
 

Nasz kompleks zapewnia: 
 Zakwaterowanie w pokojach 2/3 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym, Internetem, TV. 
 Wyżywienie (trzy posiłki dziennie oraz podwieczorek wydawany przy obiedzie – śniadania i kolacje w 

formie bufetu, obiad serwowany do stolika. 
 Ognisko i pieczenie kiełbasek zamiast jednej z kolacji w trakcie pobytu. 

Korzystanie z infrastruktury obiektu:     
 Boisko piłkarskie z naturalną trawą o wymiarach 50 x 48m.  
 Halą sportową o wym. 44 x 24 m z trybunami dla 433 widzów (piłka ręczna, koszykówka, 

siatkówka, piłka nożna)   
 Kort do squasha, sauna sucha, sztuczna ścianka wspinaczkowa. 
 Profesjonalna siłownia, sala fitness z lustrami. 
 Sala konferencyjna ze stołami do tenisa stołowego, piłkarzykami i lotkami.  
 Boisko zewnętrzne do piłki siatkowej plażowej. 
 Na terenie przystani kajakowej posiadamy boisko wielofunkcyjne. 

Cena osobodnia: 
 150 zł  brutto/osobodzień (uzależniona od terminu pobytu i liczby uczestników, liczby godzin hali) 
 Pobyt kadry pedagogicznej 1/15 uczestników bezpłatny.  

 
Serdecznie zapraszamy do naszego Centrum czynnego cały rok. 
Dodatkowe informacje, rezerwacja miejsc pod numerem tel. 91-38-40-896  
e-mail: hala@mrzezyno.pl   
Zapraszamy na naszą stronę www.mcs.mrzezyno.pl  
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      POKOJE GOŚCINNE                     STOŁÓWKA 

      

                                  KORT DO SQUAHSA                              ŚCIANKA WSPINACZKOWA 

     

                             HALA SPORTOWA                                                                                SIŁOWNIA 

 

                                                                                                   Ze sportowym pozdrowieniem                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                Kamil Twarzynski  

                                                                                                                           Kierownik Mrzeżyńskiego Centrum Sportu 

 


